
počet počet % počet

ČR celkem 1 830 684 146 680 8,0 147 267

ČR celkem 2 473 489 73 013 3,0 73 017

ČR celkem 4 304 173 219 693 5,1 220 284

v tom:

Hl. město Praha 559 078 23 284 4,2 23 286

Středočeský 516 909 30 055 5,8 30 055

Jihočeský 276 184 (10 236) 3,7 (10 236)

Plzeňský 251 092 (10 028) 4,0 (10 028)

Karlovarský 136 258 (6 155) 4,5 (6 156)

Ústecký 343 077 15 936 4,6 15 936

Liberecký 185 382 (6 828) 3,7 (6 828)

Královéhradecký 221 363 (14 449) 6,5 (14 449)

Pardubický 204 423 (7 168) 3,5 (7 169)

Vysočina 203 671 (12 226) 6,0 (12 538)

Jihomoravský 412 072 37 098 9,0 37 373

Olomoucký 263 238 (10 861) 4,1 (10 861)

Zlínský 229 874 (11 585) 5,0 (11 585)

Moravskoslezský 501 552 23 784 4,7 23 784

byty 

v RD

Tab. 2 - 31. Vybavenost domácností sušičkami prádla a jejich charakteristiky

Druh 

bytu
ČR, kraj

Domácnosti celkem
Domácnosti 

vlastnící spotřebič

Podíl domácností 

vlastnící spotřebič
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Celkový počet 

spotřebičů

Zdroj: ČSÚ, šetření Energo 2015

byty 

v BD

Byty 

celkem

1)
 počet domácností vlastnící spotřebič/počet domácností celkem



Tab. 2 - 31. Vybavenost domácností sušičkami prádla a jejich charakteristiky
2

dokončení

z toho

počet počet roky cykly/týden

ČR celkem 146 680 146 096 3,7 3,8

ČR celkem 73 013 73 013 3,5 3,8

ČR celkem 219 693 219 109 3,6 3,8

v tom:

Hl. město Praha 23 284 23 284 3,5 3,9

Středočeský 30 055 30 055 3,6 3,9

Jihočeský (10 236) (10 236) 2,9 3,6

Plzeňský (10 028) (10 028) 3,9 3,5

Karlovarský (6 155) (6 155) 3,3 2,9

Ústecký 15 936 15 936 3,0 4,5

Liberecký (6 828) (6 828) 3,9 3,1

Královéhradecký (14 449) (14 449) 3,8 4,2

Pardubický (7 168) (7 168) 3,5 3,2

Vysočina (12 226) (11 915) 2,2 3,5

Jihomoravský 37 098 36 825 3,2 3,6

Olomoucký (10 861) (10 861) 3,2 5,0

Zlínský (11 585) (11 585) 5,2 3,9

Moravskoslezský 23 784 23 784 4,9 3,4

Průměrná doba 

využití spotřebiče
vlastnící jeden 

spotřebič

byty 

v RD

Druh 

bytu
ČR, kraj

Zdroj: ČSÚ, šetření Energo 2015

byty 

v BD

Byty 

celkem

2) 
průměrné stáří a průměrné využití u nejpoužívanějšího spotřebiče

Domácnosti 

vlastnící spotřebič

Průměrné stáří 

spotřebiče


